13, 6 *nominum pronuntiatione os Casilinum pro*] *pronuntiatione* nach *M. Haupt*, *os* nach *Gr.*, *Casilinum* nach ζ ; *nominum pro* P. *M. Haupt* hatte früher vermutet: *nominum pronuntiatione oris vitium Casilinum pro*.

13, 6 *Allifanum*] *alifanum* P.

13, 6 *Calatinumque*] *Kiehl* und *Stier*; *calatinumque* P, *Mg.* schreibt *Callifanum Allifanumque et* . .

13, 8 *is*] *iis* P.

13, 8 *eo die*] *eodem* P, *eodem die* ζ .

14, 1 *postquam*] *Als.*; *quam* P.

14, 1 *seditio accensa*] *Lipsius*; *seditio ac de seditione accensi* P, *seditione accensi* *WBB.* Vgl. *Als.* zu d. St.

14, 2 *quieverant*] *Gr.*; *quidam fuerant* P, *quieti fuerant* *Lipsius*.

14, 3 *est et*] *WBB.*; *est* P, *et* *Gr.*

14, 4 *spectatum huc] spectatum est hoc P, spectatumne huc ζ, spectatum istuc Wbb., spectatum ista huc Friedersdorff: Mg. sagt: 'in est fortasse scilicet latet'.*

14, 4 *ad] ut Gr., <ut> ad Mg.*

14, 6 *oram] Fr. 1; per oram P, nuper oram Wbb. Mg. bemerkt: 'per et suam nata sunt male in unam vocem contractis duabus praeter quam'.*

14, 6 *illi] Fr. 1; illi suam P. Es scheint, daß suam ein erklärender Zusatz zu quam oram ist.*

14, 6 *nunc plenam] nos nunc plenam ζ.*

14, 7 *Hannibalem] et hannibalem P.*

14, 7 *lenti] laetis P, laeti oder lecti ζ, <velut> laeti oder taciti Novák, quieti Drechsler (vgl. 3, 7. 48, 3; 29, 12, 6).*

14, 8 *nostram quam] nos quamquam P.*

14, 10 *sic] sit P.*

14, 11 *allatum] allatus P.*

14, 11 *altum] alium P.*

14, 11 *qua] q. P, que C, quae M, und so (quae) schreibt Luchs. Wbb. hält den Satz quae nunc busta Gallica sunt für ein Glossem (vgl. 5, 48, 3).*

14, 14 *arma] Mg.; armari P.*

14, 14 *descendas] Hwg.; deducendas P.*

14, 14 *his segnibus] iis sensibus P.*

14, 15 *ducem] Gr.; duci P. Vgl. 2, 41, 6; 9, 16, 19; 28, 41, 4.*

15, 1 *pariter] vgl. Gr. zu d. St.; acriter J. Gr.; Ml. hält das Wort für ein Glossem.*

15, 1 *in suos] Mailänder Ausgabe 1505; inter suos P.*

15, 1 *illis] Pariser Ausg. 1573; aliis P.*

15, 1 *aestatis] aestimantis P.*

15, 2 *ope petiti] Alsch.; oppetiti P.*

15, 2 *consila] consilia P.*

15, 3 *Calliculam] Fr. 2; gallicanum P. Vgl. 16, 5.*

15, 5 *ubi] urbis P.*

15, 5 *prospexit* hinzugefügt nach C. Heraeus; Mg. schreibt nach ζ (*vidit*), was Otto vor *Numidas* stellen wollte; R. Oehler (*adspexit*).

15, 5 *ac* eingefügt nach Wsbg.; Mg. schreibt (*et*).

15, 6 *quantum] quem P.*

15, 7 *ipsa eum] Wbb.; ipsum P, ipsa Mg.*

15, 7 *pertrahere] pertrahere P.*

15, 10 *rursus* getilgt nach J. H. Voß.